Inscricao

276494
274604
279048
280113
280099
273896
277010

280137

280128

280114

280106
279839
276769
278751
280119

276558
279762

277009
280139
279739
278197
274920
278251

277646

279596

280125

279772
280112
280118
280133
279117
276836

274680
280124

280136
280127

279795

EDITAL 199/2021 - IFSULDEMINAS - VAGAS OLIMPICAS CURSOS SUPERIORES

Listagem alfabética para simples conferéncia - Todos os campi.

Candidato
AMANDO LUIZ DA CRUZ

ANA BEATRIZ BARROS DE
SOUZA

ANA CLAUDIA DE MELO
ANDRE YUDJI SILVA OKIMOTO

CAMILA CARVALHO TEODORO
CRISLAINE APARECIDA SANTOS
CARDOSO

DANIEL FRANCISCO FERREIRA
DE OLIVEIRA

DANILO LEMES REIS

DERICK MOUR&O JANU&RIO DE
OLIVEIRA

EDUARDO CORDEIRO DA
CAMARA

ERIK CARLOS SOUZA DE
OLIVEIRA RIBEIRO

FERNANDA FURUCHO RAMOS

FILIPE MARQUES
GABRIEL AGUSTINHO DO
NASCIMENTO

GABRIEL CORTEZ DE S&0
PAULO ROZENO

GISSELE PAULINO DE LIMA
MARQUES

HENRIQUE ANTONIO DE
CASTRO RODRIGUES

IZABELLA MARIA SPIES

JAIDE FERNANDO DE
CARVALHO ZARDIN

JEAN LUCAS ROTHSTEIN
MACHADO

JULIA DAHER DE ALBUQUERQUE

KAUAN ESDRAS RIBEIRO
CANDIDO

KELLY VITORIA YUKARI UEHARA

LETICIA DE SOUZA LOPES

LIDIANE BARBOSA

LUCAS AFONSO LOPES DE
CASTRO

LUCAS HENRIQUE SALES DE
SOUZA

LUIS GUILHERME MAQUINé
BERNARDES

LUIZ HENRIQUE NOGUEIRA DOS
SANTOS

LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA
CARDOSO AMORIM

MARCELO AUGUSTO GERMANO
ARTUR

MARCOS VINiCIUS RIBEIRO DE
AVILA

MARIANA CECILIA REZENDE
PINTO

MARIANA NEVES SABUGOSA

NATALIE GIL MATOS
NATALYA LEMES DO
NASCIMENTO

NICHOLAS EMANUELL LIMA DE
PAULA

Edital
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - VVagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Campus

Campus Pogos de Caldas
Campus Pouso Alegre
Campus Machado
Campus Machado
Campus Muzambinho
Campus Machado
Campus Pouso Alegre

Campus Muzambinho

Campus Inconfidentes

Campus Inconfidentes

Campus Machado
Campus Inconfidentes
Campus Machado
Campus Machado
Campus Inconfidentes

Campus Pogos de Caldas

Campus Inconfidentes

Campus Pogos de Caldas
Campus Pouso Alegre
Campus Pogos de Caldas

Campus Inconfidentes

Campus Avangado de
Carmo de Minas

Campus Inconfidentes

Campus Pouso Alegre

Campus Inconfidentes

Campus Inconfidentes

Campus Pogos de Caldas
Campus Inconfidentes
Campus Pouso Alegre
Campus Pouso Alegre
Campus Muzambinho
Campus Pogos de Caldas

Campus Pouso Alegre

Campus Inconfidentes

Campus Muzambinho
Campus Machado

Campus Pocos de Caldas

Curso

Concorréncia

Bacharelado em Engenharia de L5=EP

Computacéo (VO)

Bacharelado em Engenharia
Quimica (VO)

Bacharelado em Ciéncia e

Tecnologia de Alimentos (VO)
Bacharelado em Administragcao

Matutino (VO)

Bacharelado em Educacgéo
Fisica (VO)

Bacharelado em Agronomia
(Vo)

Bacharelado em Engenharia
Quimica (VO)

Bacharelado em Educagéo
Fisica (VO)

Bacharelado de Engenharia de

Agrimensura e Cartografica
(VO)

Bacharelado de Engenharia de

Agrimensura e Cartografica
(VO)

Bacharelado em Zootecnia
(VO)

Bacharelado em Engenharia
Agrondémica (VO)
Bacharelado em Agronomia
(VO)

Bacharelado em Administragéo

Matutino (VO)

Bacharelado em Engenharia
Ambiental (VO)

Bacharelado em Administracdo

Noturno (VO)

Bacharelado de Engenharia de

Agrimensura e Cartografica
(VO)

Bacharelado em Engenharia de

Computacéo (VO)

Bacharelado em Engenharia
Quimica (VO)

Bacharelado em Engenharia de

Computacéo (VO)

Bacharelado em Engenharia
Ambiental (VO)

Bacharelado em Administracao

Noturno (VO)

Bacharelado em Engenharia
Ambiental (VO)
Bacharelado em Engenharia
Civil (VO)

Bacharelado de Engenharia de

Agrimensura e Cartografica
(VO)

Bacharelado de Engenharia de

Agrimensura e Cartografica
(VO)

Bacharelado em Engenharia de

Computagéo (VO)
Bacharelado em Engenharia
Ambiental (VO)
Bacharelado em Engenharia
Quimica (VO)

Bacharelado em Engenharia
Quimica (VO)

Bacharelado em Educagao
Fisica (VO)

Bacharelado em Administragéo

Noturno (VO)

Bacharelado em Engenharia
Civil (VO)

Bacharelado de Engenharia de

Agrimensura e Cartografica
(VO)

Bacharelado em Educagao
Fisica (VO)

Bacharelado em Ciéncia e

Tecnologia de Alimentos (VO)

L5 =EP
L5 =EP
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
L5 =EP
L5=EP

L5=EP

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

L5 =EP

Ampla concorréncia

L5 =EP
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
L5=EP
Ampla concorréncia

L5=EP

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
L5 =EP

L5=EP

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Bacharelado em Engenhariade | ¢ _ ep

Computacéo (VO)



280116

280126

278557

279109

280132

278130

276564

280091

274718

RIAN LENON SANTOS LIMA

SAMARAAZEVEDO DA COSTA

SAMUEL MOREIRA COSTA

STEPHANI PIETRA FERREIRA
PEREIRA

THAINE MAIA DE SOUZA

VANESSA MELO DOMINGUES

WALLACE KELVYN MACIEL DOS
SANTOS

YASMIN YRIS CARNEIRO
PEREIRA

YURI DONIZETE CLAUDINO DE
FARIA SANTOS

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores
Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Edital 199/2021 - Vagas Olimpicas —
Cursos Superiores

Campus Pouso Alegre

Campus Inconfidentes

Campus Inconfidentes

Campus Pogos de Caldas

Campus Muzambinho

Campus Inconfidentes

Campus Machado
Campus Pouso Alegre

Campus Muzambinho

Bacharelado em Engenharia
Quimica (VO)

Bacharelado em Engenharia
Ambiental (VO)

Bacharelado de Engenharia de
Agrimensura e Cartografica
(Vo)

Bacharelado em Engenharia de

Computagéo (VO)
Bacharelado em Educagéo
Fisica (VO)

Bacharelado de Engenharia de
Agrimensura e Cartografica
(VO)

Bacharelado em Zootecnia
(VO)

Bacharelado em Engenharia
Civil (VO)

Bacharelado em Ciéncias da
Computagao Noturno (VO)

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

L5=EP

L5=EP

L5=EP

L5 =EP



