

EDITAL 199/2021 - IFSULDEMINAS - VAGAS OLÍMPICAS CURSOS SUPERIORES

Listagem alfabética para simples conferência - Todos os campi.

Inscrição	Candidato	Edital	Campus	Curso	Concorrência
276494	AMANDO LUIZ DA CRUZ	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Poços de Caldas	Bacharelado em Engenharia de Computação (VO)	L5 = EP
274604	ANA BEATRIZ BARROS DE SOUZA	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Pouso Alegre	Bacharelado em Engenharia Química (VO)	L5 = EP
279048	ANA CLAUDIA DE MELO	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Machado	Bacharelado em Ciência e Tecnologia de Alimentos (VO)	L5 = EP
280113	ANDRE YUDJI SILVA OKIMOTO	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Machado	Bacharelado em Administração Matutino (VO)	Ampla concorrência
280099	CAMILA CARVALHO TEODORO	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Muzambinho	Bacharelado em Educação Física (VO)	Ampla concorrência
273896	CRISLAINE APARECIDA SANTOS CARDOSO	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Machado	Bacharelado em Agronomia (VO)	L5 = EP
277010	DANIEL FRANCISCO FERREIRA DE OLIVEIRA	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Pouso Alegre	Bacharelado em Engenharia Química (VO)	L5 = EP
280137	DANILO LEMES REIS	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Muzambinho	Bacharelado em Educação Física (VO)	L5 = EP
280128	DERICK MOURÃO JANUÁRIO DE OLIVEIRA	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Inconfidentes	Bacharelado de Engenharia de Agrimensura e Cartográfica (VO)	Ampla concorrência
280114	EDUARDO CORDEIRO DA CAMARA	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Inconfidentes	Bacharelado de Engenharia de Agrimensura e Cartográfica (VO)	Ampla concorrência
280106	ERIK CARLOS SOUZA DE OLIVEIRA RIBEIRO	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Machado	Bacharelado em Zootecnia (VO)	Ampla concorrência
279839	FERNANDA FURUCHO RAMOS	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Inconfidentes	Bacharelado em Engenharia Agronômica (VO)	Ampla concorrência
276769	FILIPE MARQUES	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Machado	Bacharelado em Agronomia (VO)	Ampla concorrência
278751	GABRIEL AGUSTINHO DO NASCIMENTO	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Machado	Bacharelado em Administração Matutino (VO)	Ampla concorrência
280119	GABRIEL CORTEZ DE SÃO PAULO ROZENO	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Inconfidentes	Bacharelado em Engenharia Ambiental (VO)	Ampla concorrência
276558	GISSELE PAULINO DE LIMA MARQUES	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Poços de Caldas	Bacharelado em Administração Noturno (VO)	L5 = EP
279762	HENRIQUE ANTONIO DE CASTRO RODRIGUES	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Inconfidentes	Bacharelado de Engenharia de Agrimensura e Cartográfica (VO)	Ampla concorrência
277009	IZABELLA MARIA SPIES	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Poços de Caldas	Bacharelado em Engenharia de Computação (VO)	L5 = EP
280139	JAIDE FERNANDO DE CARVALHO ZARDIN	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Pouso Alegre	Bacharelado em Engenharia Química (VO)	Ampla concorrência
279739	JEAN LUCAS ROTHSTEIN MACHADO	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Poços de Caldas	Bacharelado em Engenharia de Computação (VO)	Ampla concorrência
278197	JULIA DAHER DE ALBUQUERQUE	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Inconfidentes	Bacharelado em Engenharia Ambiental (VO)	Ampla concorrência
274920	KAUAN ESDRAS RIBEIRO CÂNDIDO	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Avançado de Carmo de Minas	Bacharelado em Administração Noturno (VO)	L5 = EP
278251	KELLY VITÓRIA YUKARI UEHARA	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Inconfidentes	Bacharelado em Engenharia Ambiental (VO)	Ampla concorrência
277646	LETICIA DE SOUZA LOPES	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Pouso Alegre	Bacharelado em Engenharia Civil (VO)	L5 = EP
279596	LIDIANE BARBOSA	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Inconfidentes	Bacharelado de Engenharia de Agrimensura e Cartográfica (VO)	Ampla concorrência
280125	LUCAS AFONSO LOPES DE CASTRO	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Inconfidentes	Bacharelado de Engenharia de Agrimensura e Cartográfica (VO)	Ampla concorrência
279772	LUCAS HENRIQUE SALES DE SOUZA	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Poços de Caldas	Bacharelado em Engenharia de Computação (VO)	Ampla concorrência
280112	LUIS GUILHERME MAQUINÉ BERNARDES	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Inconfidentes	Bacharelado em Engenharia Ambiental (VO)	Ampla concorrência
280118	LUIZ HENRIQUE NOGUEIRA DOS SANTOS	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Pouso Alegre	Bacharelado em Engenharia Química (VO)	Ampla concorrência
280133	LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA CARDOSO AMORIM	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Pouso Alegre	Bacharelado em Engenharia Química (VO)	Ampla concorrência
279117	MARCELO AUGUSTO GERMANO ARTUR	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Muzambinho	Bacharelado em Educação Física (VO)	Ampla concorrência
276836	MARCOS VINÍCIUS RIBEIRO DE AVILA	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Poços de Caldas	Bacharelado em Administração Noturno (VO)	L5 = EP
274680	MARIANA CECILIA REZENDE PINTO	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Pouso Alegre	Bacharelado em Engenharia Civil (VO)	L5 = EP
280124	MARIANA NEVES SABUGOSA	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Inconfidentes	Bacharelado de Engenharia de Agrimensura e Cartográfica (VO)	Ampla concorrência
280136	NATALIE GIL MATOS	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Muzambinho	Bacharelado em Educação Física (VO)	Ampla concorrência
280127	NATALYA LEMES DO NASCIMENTO	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Machado	Bacharelado em Ciência e Tecnologia de Alimentos (VO)	Ampla concorrência
279795	NICHOLAS EMANUELL LIMA DE PAULA	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Poços de Caldas	Bacharelado em Engenharia de Computação (VO)	L5 = EP

280116	RIAN LENON SANTOS LIMA	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Pouso Alegre	Bacharelado em Engenharia Química (VO)	Ampla concorrência
280126	SAMARA AZEVEDO DA COSTA	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Inconfidentes	Bacharelado em Engenharia Ambiental (VO)	Ampla concorrência
278557	SAMUEL MOREIRA COSTA	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Inconfidentes	Bacharelado de Engenharia de Agrimensura e Cartográfica (VO)	Ampla concorrência
279109	STEPHANI PIETRA FERREIRA PEREIRA	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Poços de Caldas	Bacharelado em Engenharia de Computação (VO)	Ampla concorrência
280132	THAINE MAIA DE SOUZA	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Muzambinho	Bacharelado em Educação Física (VO)	Ampla concorrência
278130	VANESSA MELO DOMINGUES	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Inconfidentes	Bacharelado de Engenharia de Agrimensura e Cartográfica (VO)	L5 = EP
276564	WALLACE KELVYN MACIEL DOS SANTOS	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Machado	Bacharelado em Zootecnia (VO)	L5 = EP
280091	YASMIN YRIS CARNEIRO PEREIRA	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Pouso Alegre	Bacharelado em Engenharia Civil (VO)	L5 = EP
274718	YURI DONIZETE CLAUDINO DE FARIA SANTOS	Edital 199/2021 - Vagas Olímpicas – Cursos Superiores	Campus Muzambinho	Bacharelado em Ciências da Computação Noturno (VO)	L5 = EP